[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   17 октября 2012 года    №  1223

г. Красноуфимск

Об утверждении административного  регламента Муниципального органа управления образованием Управление образованием городского округа Красноуфимск  по предоставлению муниципальной услуги "Осуществление приема граждан, обеспечение своевременного и в полном объеме рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направление заявителям ответов в установленный законодательством Российской Федерации срок"
В целях  реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжений  Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 г. № 1993-р, от 02.09.2010 г. № 1433-р, распоряжения Правительства Свердловской области от 25.03.2010 г. № 254-РП «О мерах по реализации распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 г. № 1993-Р», с изменениями, внесенными распоряжением Правительства Свердловской области от 01.11.2010 г. № 1568-РП, распоряжения Правительства Свердловской области от 18.11.201- г. № 1711-РП «Об утверждении плана мероприятий по реализации на территории Свердловской области Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210 ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства РФ от 16.05.2011 г. № 373 «О разработке и  утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»,  в целях обеспечения государственных гарантий доступности и качества предоставления муниципальных услуг в сфере образования в муниципальных образовательных учреждениях городского округа Красноуфимск, руководствуясь ст. 28, 48 Устава городского округа Красноуфимск
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить административный регламент Муниципального органа управления образованием Управление образованием городского округа Красноуфимск  по предоставлению муниципальной услуги "Осуществление приема граждан, обеспечение своевременного и в полном объеме рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направление заявителям ответов в установленный законодательством Российской Федерации срок"  (приложение 1).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вперед» и на официальном сайте муниципального образования городской округ Красноуфимск.

3. Постановление вступает в законную силу с момента его опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы городского округа Красноуфимск по правовым и организационным вопросам  Р.О. Шахбанова.
Глава

 городского округа Красноуфимск                                     В.В. Артемьевских